

Municipalidad de San Jerónimo

Departamento de Comayagua Honduras C.A. Sanjeronimo__ muni2010@yahoo.com



NOTA ACLARATORIA

El suscrito Jefe de Presupuesto de este término Municipal, por medio de la presente HACE CONSTAR QUE; En la emergencia por la pandemia del COVID – 19, en el Programa Fuerza Honduras, la municipalidad de San Jerónimo, en el mes de febrero del presente año, No cuenta con Asignación de fondos. En vista que ya no existe una partida presupuestaria en dicho programa

Y para constancia se extiende la presente en San Jerónimo, Comayagua a los tres días del mes de marzo del año 2022.

Atentamente.

PM Carlos Mauricio Gonzales

Jefe de Presupuesto Municipal

San Jerónimo, Comayagua